Sygnatury organizacyjne urzedu:

A

13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

Burmistrz

Pierwszy Zastgpca Burmistrza £.omianek
Drugi Zast¢pca Burmistrza L.omianek
Skarbnik

Sekretarz

Wydziat Rozliczen Finansowych Budzetu
Wydziat Podatkéw 1 Optat Lokalnych
Wydziat Edukacji

Wydziat Promocji i Komunikacji Spoteczne;j

. Wydziat Inwestycji i Remontow
. Wydziat Gospodarki Komunalne;j
. Wydzial Geodezji, Gospodarki Nieruchomo$ciami

1 Zagospodarowania Przestrzennego

Wydziat Administracyjny i Spraw Obywatelskich
Referat Zamowien Publicznych

Referat Funduszy Zewng¢trznych

1 Dzialalno$ci Gospodarczej

Referat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
Referat Kadr

Referat Kontroli Wewngtrznej

Pelnomocnik Burmistrza ds. Ochrony Informacji
Niejawnych

Audytor Wewnetrzny

Stanowisko ds. BHP

Inspektor ochrony danych

Straz Miejska

Urzad Stanu Cywilnego

Biuro Rady Miejskiej

Zatacznik nr 2
do Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miejskiego w Lomiankach

IZB
11ZB
SK

WRF
WPO
WE
WKS
WIR
WGK

WGG
WAO
RZP

RFD
ROS
RKA
RKW

AW
BHP
10D
SM
USC
BRM

Burmistrz tomianek
W/omfa ZobropthoFfral

[podpisano elektronicznie]



		2022-06-03T14:13:18+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




